REQUERIMENTO Nº 427/97

                                      ASSUNTO: SOLICITANDO A CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA.
                                      Senhor Presidente:

                                      REQUEREMOS, na forma regimental, após a aprovação do Soberano Plenário, que seja convocada uma sessão extraordinária, a ser instalada logo após o término desta, a fim de se dar tramitação, em único turno, ao Projeto de Resolução nº 14/97, que “dispõe sobre a criação de cargos na Câmara Municipal de Itatiba, na forma e para os fins que especifica, e dá outras providências”.

                                      SALA DAS SESSÕES, em 08 de outubro de 1997.

_______________________________             _____________________________

_______________________________             _____________________________

_______________________________             _____________________________

_______________________________             _____________________________

_______________________________             _____________________________

_______________________________             _____________________________